t PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SULS

"Govenw Popular e Participativo"

"ALTERA DECRETO NO2535 - NOMEA cÁo
BE COMISSAO ESPECIAL QUE E DA
OUTP.AS PRO VIDENCL4S".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicOes legais,

DECRETA
Art 10  - Ficam substituidos no Decreto no 2535/05, o

Presidente e o 2 0  Tesoureiro da ComissAo Especial pan coordenar a XX FESTAS
DAS NAcOES que se realizará nesta cidade nos dias 12, 13, 14 e 15 de maio de
2005:

Presidente:
- Valdenir Maiheiros de Castro (Sccretário Municipal de

EducaçAo);

2° Tesoureiro:
- Lauro Borelli (Representante da APAE);

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, ficando revogadas as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MtJNDO
NOVO-MS

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMA]) (ICC?
Prefelto Municipal

1t1ns. Milli donoJ  ms .  gQv.br

PUBUCADO POR
AFIXAçAO EMO2JWJO5